

Contract No.: 11587844

TIP No.: None

WBS Element No.: Various

County: Divisionwide

Description: Repalcement of Bridge Expansion Joints, Concrete & Asphalt Deck Repairs
and Foam Injections at Various Locations

Bid Tabulation

Applied Polymeric, Inc.

LINE	SECT. NO.	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	SP	Generic Miscellaneous Item Mobilization	10.00	EA	1,000.00	10,000.00
2	SP	Generic Miscellaneous Item Soil Stabilization	400.00	GAL	95.00	38,000.00
3	SP	Generic Miscellaneous Item Structural Foam Void Fill / Stabilization	200.00	GAL	110.00	22,000.00
4	SP	Generic Traffic Control Item Temporary Lane Closure (2-Lane, 2-Way Roadway)	40.00	EA	650.00	26,000.00
5	SP	Generic Traffic Control Item Temporary Lane Closure (Multi-Lane Roadway)	40.00	EA	1,200.00	48,000.00
6	SP	Generic Traffic Control Item Lane Closure Shift (Multi-Lane Roadway)	25.00	EA	1.00	25.00
7	SP	Generic Traffic Control Item Nighttime Temporary Lane Closure (2-Lane, 2-Way Roadway)	25.00	EA	500.00	12,500.00
8	SP	Generic Traffic Control Item Nighttime Temporary Lane Closure (Multi-Lane Roadway)	25.00	EA	1,300.00	32,500.00
9	SP	Generic Traffic Control Item Nighttime Lane Closure Shift (Multi-Lane Roadway)	40.00	EA	1.00	40.00
10	SP	Generic Structure Item Silicon Joint Replacement (1" Or Less)	500.00	LF	30.00	15,000.00
11	SP	Generic Structure Item Silicon Joint Replacement (1" To 2" Wide)	500.00	LF	32.00	16,000.00
12	SP	Generic Structure Item Silicon Joint Replacement (Greater Than 2" Wide)	500.00	LF	34.00	17,000.00
13	SP	Generic Structure Item Evazote Joint Replacement	500.00	LF	32.00	16,000.00
14	SP	Generic Structure Item V-Seal 300 Expansion Joint Replacement	400.00	LF	50.00	20,000.00
15	SP	Generic Structure Item V-Seal 400 Expansion Joint Replacement	400.00	LF	60.00	24,000.00
16	SP	Generic Structure Item Joint Repair Using Elastomeric Concrete	50.00	CF	519.00	25,950.00
17	SP	Generic Structure Item Asphalt Joint Repair/Replacement(18"-24" Wide, W/ Plate)	100.00	CF	339.00	33,900.00
18	SP	Generic Structure Item Concrete/Asphalt Deck Repair - Fibrescrete B	360.00	CF	202.00	72,720.00
19	SP	Generic Structure Item Concrete/Asphalt Deck Repair - Fibrescrete G	300.00	CF	215.00	64,500.00
20	SP	Generic Structure Item Slab Leveling, Undersealing And Voidfilling	10,000.00	LB	5.95	59,500.00
21	SP	Generic Structure Item Epoxy Overlays	30,000.00	SF	5.55	166,500.00
					Total:	\$720,135.00